
 

UCHWAŁA   Nr  XIV/113/16 
RADY    GMINY  OSIE 

 

z dnia 7 września 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446)  uchwala się,  co następuje:     

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na  nabycie, na rzecz Gminy Osie od Rolniczo-Handlowej 

Spółdzielni Pracy w Osiu   działek gruntu  położonych w obrębie Osie : nr 179 o pow. 0,18 ha  

KW BY1S/00026970/1 oraz nr 182 o pow. 0,04 ha KW BY1S/00026970/1 wraz ze 

znajdującymi się na tych działkach budynkami. 

 § 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                               U Z A S A D N I E N I E 

 

                Nabycie prawa własności działek nr 179 i 182 w Osiu przeznaczone ma być na cele 

użyteczności publicznej. 

 

 


